
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA – MEC 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC 
 
 

                      Av. Francisco Mota, 572, bairro Costa e Silva. Mossoró/RN — CEP 59625-900 
Fone: (84) 3317-8209 / E-mail: proec@ufersa.edu.br / www.ufersa.edu.br 

 

PORTARIA UFERSA/PROEC Nº 006/2021, de 17 de março de 2021 

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal Rural do 
Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria UFERSA/GAB nº 

429/2018, de 26 de junho de 2018, e pelo Regimento Geral da UFERSA. 

 
RESOLVE:  

   Art. 1º Retificar a numeração da Portaria UFERSA/PROEC Nº 001/2021, 
de 01 de fevereiro de 2021, da Portaria UFERSA/PROEC Nº 002/2021, de 03 de março 
de 2021, da Portaria UFERSA/PROEC Nº 003/2021, de 05 de março de 2021 e da 
Portaria UFERSA/PROEC Nº 004/2021, de 15 de março de 2021, da forma que segue:  
 

a) Na Portaria UFERSA/PROEC Nº 001/2021, de 01 de fevereiro de 
2021, onde se lê: Portaria UFERSA/PROEC Nº 001/2021, leia-se 
Portaria UFERSA/PROEC Nº 002/2021; 

 
b) Na Portaria UFERSA/PROEC Nº 002/2021, de 03 de março de 2021, 

onde se lê: Portaria UFERSA/PROEC Nº 002/2021, leia-se: Portaria 
UFERSA/PROEC Nº 003/2021; 

 
c) Na Portaria UFERSA/PROEC Nº 003/2021, de 05 de março de 2021, 

onde se lê: Portaria UFERSA/PROEC Nº 003/2021, leia-se: Portaria 
UFERSA/PROEC Nº 004/2021; 

 
d) Na Portaria UFERSA/PROEC Nº 004/2021, de 15 de março de 2021, 

onde se lê: Portaria UFERSA/PROEC Nº 004/2021, leia-se: Portaria 
UFERSA/PROEC Nº 005/2021. 

 
      

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir de sua publicação. 

Paulo Gustavo da Silva 
Pró-Reitor de Extensão e Cultura 

 


		2021-03-23T18:46:14-0300
	PAULO GUSTAVO DA SILVA:04907980477




